
CN 
smv 

a, t9/7 
RESA MONTERO LAROCCA 

AMA ACADEMICA 
DE CS. EXACTAS - UNSa 

SEC 
ULT 

9,1»~latte4 acional de Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150. 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 22 de marzo de 2011 

EXP-EXA N° 8321/2010.- 

RESD-EXA: 096/2011.- 

VISTO: 

La RESD-EXA N° 051/2011, por la cual se designa interinamente a la Prof. María 
Soledad Loutayf como Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Simple en la asignatura 
Inglés de esta Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el término 
de un (1) año; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Loutayf comunica, en el día de la fecha, que cumplimentó con los 
requisitos establecidos para el ingreso como personal docente de la Universidad. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Dejar establecido que la Prof. María Soledad LOUTAYF, designada 
interinamente mediante RESD-EXA N° 051/2011 como Jefe de Trabajos Prácticos con 
Dedicación Simple en la asignatura Inglés, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a 
partir del 22/03/11. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Prof. María Soledad Loutayf, Prof. Susana Briones. Siga a 
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, 
ARCHÍVESE.- 

(ro. U IO p 
DE NO 

'ACUITAD DE CS. EXACTAS - UNba 


	Page 1

